
Tiedote Heti julkaistavissa

VALTAKUNNALLINEN KIRJOITUSKILPAILU 2026 ALKAA TAAS!

Pieksämäen kaupungin kulttuuritoimi, kirjasto ja Seutuopisto järjestävät jälleen 16.3.– 30.4.2026
välisenä aikana valtakunnallisen kirjoituskilpailun teemalla Voima.

Kilpailun suojelijana toimii kirjailija-ohjaaja Juha Hurme, joka on myös yksi valintaraadin jäsenistä.
Kilpailun voittajat julkistetaan lauantaina 5.9.2026 järjestettävässä Sylvi Symposiumissa.

AIKATAULU

Kirjoitusaika: 16.3. – 30.4.2026

Touko-elokuu: Raati työskentelee

La 5.9.2026 klo 12 Sylvi Symposiumi: Voittajien julkistaminen ja juhlistaminen

Syksy 2026: Voittajatekstien julkaisu

TEEMA: VOIMA

Voima on ääntä ja vimmaa tai hiljaista kestävyyttä. Se on vallan kahva tai se pieni kipinä, joka saa
jatkamaan, kun mikään muu ei auta. Voima rakentaa maailmoja – tai murentaa ne.

Onko voima sinulle vastarintaa, lempeyttä, sähköä vai kenties jotain, mikä puuttuu silloin kun sitä
eniten tarvittaisiin?

KENELLE

Valtakunnallinen kilpailu, jossa kaksi on kilpailusarjaa.

Aikuisten sarja ja koululaisten (yläkoululaiset ja toisen asteen opiskelijat) sarja.

Koululaisten sarjassa on kilpailuun mahdollista osallistua myös ryhmätyönä kirjoitetulla tekstillä.

MITÄ

Tekstilaji on proosa. Tekstin pituus maksimissaan 1000 sanaa.

OHJEET

Tekstin tulee olla osallistujan itse kirjoittama. Osallistua voi yhdellä tekstillä per kilpailija. Kilpailuun
saavat osallistua ne, jotka eivät ole aiemmin julkaisseet kaunokirjallista teosta. Tekstin myös tulee olla
aiemmin julkaisematon.

Tekstit lähetetään Word-tiedostona kirjoituskilpailun kotisivulla
https://www.pieksamaki.fi/kirjoituskilpailu2026/  löytyvälle Forms-alustalle.



Kilpailutyötään palauttaessa Forms-alustalle kirjoittajan tulee ensin valita mihin sarjaan osallistuu.
Sitten hänen tulee kirjoittaa sinne oma nimimerkki ja omat yhteystietonsa, eli nimi, osoite,
puhelinnumero ja sähköpostiosoite.  Koululaisten sarjassa alle 18-vuotiailla tulee olla myös huoltajan
yhteystiedot. Kilpailutyön tekstin alkuun on kirjoitettava oma nimimerkki ennen otsikkoa.

TEKIJÄNOIKEUDET

Kirjoittajalla on tekijänoikeus omaan tekstiinsä. Kilpailuun osallistuvat antavat tekstinsä julkaisuluvan
osallistumalla kilpailuun.

Tekstejä ei palauteta. Varmista että sinulla on alkuperäinen tekstisi tallessa. Palkitut tekstit säilytetään
arkistoituna. Palkitsemattomia tekstejä säilytetään kaksi vuotta.

RAATI

Raadin työskentely etenee kaksivaiheisesti. Ensin esiraati lukee ja valitsee teksteistä
voittajaehdokkaat. Seuraavaksi kirjailija-ohjaaja Juha Hurme valitsee ehdokkaista kahden sarjan
voittajat ja mahdolliset kunniamaininnan saajat ja antaa kirjallisen ja suusanallisen palautteen
kaikista palkituista teksteistä.

PALKINTO

Molemmissa sarjoissa pääpalkinto on 500 €. Raati voi harkintansa mukaan jakaa palkinnon
haluamallaan tavalla. Lisäksi molemmissa sarjoissa myönnetään kunniamaininnat.

JULKAISU

Palkitut kirjoittajat suostuvat tekstinsä julkaisuun. Palkitut tekstit julkaistaan syksyn 2026 aikana
sähköisenä kaupungin sivulla.


